בפניה ובשפתיה, דם ירד מפיה והיא נזקקה לטיפול רפואי. בשל כך יוחסו למבקש עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של
ממש כלפי בת זוג לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירה של ניסיון

לתקיפה סתם של בת זוג, לפי סעיפים 382(ב) ו-25 לחוק העונשין.

2. בהכרעת דין מיום 1.5.2019 הורשע המבקש בבית משפט השלום, לאחר שנשמעו ראיות, בשתי העבירות
שיוחסו לו.

הרשעת המבקש במקרה הראשון התבססה על העדר סתירות ממשיות בראיות התביעה, על כך שעדויות עדי
התביעה תמכו זו בזו, על כך שהתיאור שמסר המבקש תואם עדויות אלו, תוך דחיית הסברו, ולפיו השכן לא הבין את